АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОМИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ КУЩЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 31.10.2023  года                                         № 99

с.Новомихайловское

О внесении изменений в постановление администрации

Новомихайловского сельского поселения Кущевского района от 25.11.2020

года № 131  «Об утверждении муниципальной  программы «Развитие

физической культуры и массового спорта в Новомихайловском сельском

поселении Кущевского района на 2021-2023 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса  Российской

Федерации, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», постановлением администрации Новомихайловского

сельского поселения Кущевского района от 20 апреля 2020 года № 46 «Об

утверждении Перечня муниципальных программ Новомихайловского сельского

поселения Кущевского района на 2021-2023 годы», постановлением

администрации Новомихайловского сельского поселения Кущевского района

от 26 июня 2018 года № 49 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и

оценки эффективности муниципальных программ Новомихайловского

сельского поселения Кущевского района»  п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить муниципальную программу «Развитие физической

культуры и массового спорта в Новомихайловском сельском поселении

Кущевского района на 2021-2023 годы», согласно приложению к настоящему

постановлению.

2. Главному финансисту администрации Новомихайловского сельского

поселения Кущевского района предусмотреть финансирование программы на

эти цели.

3. МУ «Централизованная бухгалтерия Новомихайловского сельского

поселения» Кущевского района осуществлять финансирование данной

Программы в пределах средств, утвержденных в бюджете Новомихайловского

сельского поселения Кущевского района на эти цели.

4. Начальнику общего отдела администрации Новомихайловского

сельского поселения Кущевского района обнародовать настоящее

постановление и разместить на официальном сайте администрации

Новомихайловского сельского поселения Кущевского района.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

главного финансита администрации Новомихайловского сельского поселения

Кущевского района.

garantf1://86367.0/

6. Постановление вступает в силу с момента обнародования,  но не ранее

вступления в силу решения Совета Новомихайловского сельского поселения «О

бюджете Новомихайловского сельского поселения Кущевского района на 2023

год» и обнародования.

Глава Новомихайловского сельского поселения

Кущевского района

Ю.И.Николенко